
造園 造園工事作業

機械加工 平面研削盤作業

機械加工 円筒研削盤作業

化学分析 化学分析作業

フラワー装飾 フラワー装飾作業

機械加工 数値制御旋盤作業

布はく縫製 ワイシャツ製造

婦人子供服製造 婦人子供注文服製作作業

機械加工 マシニングセンタ作業

工場板金 曲げ板金作業

建築板金 内外装板金作業

建築板金 ダクト板金作業

機械加工 フライス盤作業

鉄工 製缶作業

鉄工 構造物鉄工作業

金属プレス加工 金属プレス作業

機械加工 数値制御フライス盤作業

ダイカスト コールドチャンバダイカスト作業

防水施工 ウレタンゴム系塗膜防水工事作業

防水施工 アクリルゴム系塗膜防水工事作業

防水施工 シーリング防水工事作業

防水施工 改質アスファルトシート常温粘着工法防水工事作業

防水施工 ＦＲＰ防水工事作業

機械加工 普通旋盤作業

めっき 電気めっき作業（3級のみ）

電子機器組立て 電子機器組立て作業

金属熱処理 一般熱処理作業

金属熱処理 浸炭・浸炭窒化・窒化処理作業

金属熱処理 高周波・炎熱処理作業

塗装 金属塗装作業

塗装 建築塗装作業

舞台機構調整 音響機構調整作業（3級のみ）

鋳造 非鉄金属鋳物鋳造

機械検査 機械検査作業（3級のみ）

鋳造 鋳鉄鋳物鋳造作業

塗料調色 調色作業

築炉 築炉作業

仕上げ 治工具仕上げ作業

仕上げ 金型仕上げ作業

仕上げ 機械組立仕上げ作業

サッシ施工 ビル用サッシ施工作業

とび とび作業

非接触除去加工 数値制御形彫り放電加工作業

非接触除去加工 ワイヤ放電加工作業

内装仕上げ施工 プラスチック系床仕上げ工事作業

内装仕上げ施工 化粧フィルム工事作業

表装 壁装作業

建築大工 大工工事作業（3級のみ）

家具製作 家具手加工作業

建具製作 木製建具手加工作業

内装仕上げ施工 鋼製下地工事作業

内装仕上げ施工 ボード仕上げ工事作業

電気機器組立て 配電盤・制御盤組立て作業

非接触除去加工 レーザー加工作業

タイル張り タイル張り作業

ブロック建築 コンクリートブロック工事作業

印刷 オフセット印刷作業

シーケンス制御 シーケンス制御作業（3級のみ）

粉末冶金 成形・再圧縮作業

熱絶縁施工 保温保冷工事作業

左官 左官作業

産業洗浄 高圧洗浄作業

建設機械整備 建設機械整備作業

園芸装飾 室内園芸装飾作業

畳製作 畳製作作業

プラスチック成形 射出成形作業

プラスチック成形 真空成形作業

※日時の変更はご対応できませんので、ご了承願います。

5月29日(木)

9:00

10:00

11:00

14:00

15:00

5月28日(水)

9:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

5月27日(火)

9:00

10:00

11:00

14:00

15:00

16:00

令和７年度前期　技能検定委員　打合せ会議日程表

会議場所：岡山県職業能力開発協会　会議室

会議場所：岡山市北区出石町1-2-11　イマージュ・シャトー2階

※駐車場は当協会建物横に６台程度用意しております。満車の場合は、お手数ですが近隣の駐車場（コインパーキング等）をご利用ください。
なお、近隣の駐車場を利用された際の駐車料金のお支払いはできませんので、予めご了承ください。

月・日 開始時間 職種名 作業名


