令和7年度前期 技能検定委員 打合せ会議日程表

会議場所:岡山県職業能力開発協会 会議室

月・日	開始時間	職種名	作業名
	9:00	造園	造園工事作業
		機械加工	平面研削盤作業
5月27日(火)		機械加工	円筒研削盤作業
		化学分析	化学分析作業
	10:00	フラワー装飾	フラワー装飾作業
		機械加工	数值制御旋盤作業
		布はく縫製	ワイシャツ製造
	11:00	婦人子供服製造	婦人子供注文服製作作業
		機械加工	マシニングセンタ作業
		工場板金 建築板金	曲げ板金作業 内外装板金作業
	14:00	建築板金	ダクト板金作業
		機械加工	フライス盤作業
		鉄工	製缶作業
		鉄工	構造物鉄工作業
	15:00	金属プレス加工	金属プレス作業
		機械加工	数値制御フライス盤作業
		ダイカスト	コールドチャンバダイカスト作業
	16:00	防水施工	ウレタンゴム系塗膜防水工事作業
		防水施工	アクリルゴム系塗膜防水工事作業
		防水施工	シーリング防水工事作業
		防水施工	改質アスファルトシート常温粘着工法防水工事作業
		防水施工	FRP防水工事作業
		機械加工	普通旋盤作業
5月28日(水)	9:00	めっき 電子機関組立て	電気めっき作業(3級のみ)
		電子機器組立て ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	電子機器組立て作業 一般熱処理作業
		金属熱処理	浸炭・浸炭窒化・窒化処理作業
		金属熱処理	高周波・炎熱処理作業
		塗装	金属塗装作業
		塗装	建築塗装作業
		舞台機構調整	音響機構調整作業(3級のみ)
		鋳造	非鉄金属鋳物鋳造
	11:00	機械検査	機械検査作業(3級のみ)
		鋳造	鋳鉄鋳物鋳造作業
		塗料調色	調色作業
	14:00	築炉	築炉作業
		仕上げ	治工具仕上げ作業
		仕上げ	金型仕上げ作業
		仕上げ	機械組立仕上げ作業
		サッシ施工	ビル用サッシ施工作業
	15:00	とび 非接触除去加工	とび作業 数値制御形彫り放電加工作業
		非接触除去加工 非接触除去加工	
		内装仕上げ施工	プラスチック系床仕上げ工事作業
		内装仕上げ施工	化粧フィルム工事作業
		表装	壁装作業
	16:00	建築大工	大工工事作業(3級のみ)
		家具製作	家具手加工作業
		建具製作	木製建具手加工作業
		内装仕上げ施工	鋼製下地工事作業
		内装仕上げ施工	ボード仕上げ工事作業
	9:00	電気機器組立て	配電盤・制御盤組立て作業
		非接触除去加工	レーザー加工作業
		タイル張り	タイル張り作業
	10:00	ブロック建築	コンクリートブロック工事作業
		印刷	オフセット印刷作業
5月29日(木)		シーケンス制御	シーケンス制御作業(3級のみ)
	11:00	粉末冶金	成形・再圧縮作業
		熱絶縁施工	保温保冷工事作業
		左官 	左官作業 高圧洗浄作業
	14:00	建設機械整備	建設機械整備作業
	14.00	建設機械整備 	室内園芸装飾作業
		畳製作	量製作作業
	15:00	プラスチック成形	射出成形作業